データ シート
All contents are Copyright © 1992–2009 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 12
Cisco 2600、2800、3800、3700 シリーズ ルータ向け
Cisco EtherSwitch サービス モジュール
Cisco® EtherSwitch® ネットワークおよびインターフェイス カード モジュールは、オプションとして
スイッチ ポートをルータ内に統合できる画期的なソリューションです。これらのモジュールを使用す
ることで、お客様は Total Cost of Ownership（TCO; 総所有コスト）を削減できます。スイッチ ポー
トをルータ内に統合すると、管理者はルータの CLI（コマンドライン インターフェイス）を使用して

を使用すれば可能ですが、EtherSwitch HWIC は EtherSwitch サービス モジュールとスタックを構成すること
はできません。
7 1 つのシャーシで単に最大で 2 つのCisco EtherSwich サービス モジュールを使用できるわけではありませ
ん。Cisco ISR 3845 または 3745 シリーズ ルータで、4 つの NME-16ES-1G-P または NME-XD-23-1G-P モ
ジュールを使用することはできません。スイッチ ポート密度を最大化するためには、Cisco ISR 3845 シリーズ
ルータで 48 ポート Cisco EtherSwitch サービス モジュールを 2 つ使用する必要があります。
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2009 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 11 of 12
表 11 発注情報
製品番号 製品名および説明
NME-16ES-1G 16 ポート 10/100 Cisco EtherSwitch サービス モジュール×
1、10/100/1000 ポート× 1、および IP Base
NME-16ES-1G-P 16 ポート 10/100 Cisco EtherSwitch サービス モジュール
（802.3af 対応）× 1、10/100/1000 ポート× 1、および IP
Base
NME-X-23ES-1G 23 ポート 10/100 Cisco EtherSwitch サービス モジュール×
1、10/100/1000 ポート× 1、および IP Base
NME-X-23ES-1G-P 23 ポート 10/100 Cisco EtherSwitch サービス モジュール
（802.3af 対応）× 1、10/100/1000 ポート（802.3af 対応）×
1、および IP Base
NME-XD-24ES-1S-P 24 ポート 10/100 Cisco EtherSwitch サービス モジュール
（802.3af 対応）× 1、SFP × 1、Cisco StackWise コネクタ、
および IP Base
NME-XD-48ES-2S-P 48 ポート 10/100 Cisco EtherSwitch サービス モジュール
（802.3af 対応）× 1、SFP × 2、および IP Base
CD-3750-EMI= Cisco Catalyst 3750 シリーズ ファスト イーサネット モデルお
よび Cisco EtherSwitch サービス モジュール用の EMI アッ
プグレード